
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.81/18/PEN 
uzavřený podle §258!5 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisť1) 

Smluvní strany 

1.0bjednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ : 00064459 , DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  
(dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel: 
FILCO, spol. s r.o. 
IČO: 60932317 , DIČ: CZ 60932317 
se sídlem: Dvorská 464/103 , 503 11 Hradec Králové 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
zast: ing. Jiřím Kučerou, jednatelem 
tel. :  , e-mail:  
bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.  
( dále jen „zhotovitel".) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 81/18/PEN ze dne 28. 2. 2018 ( dále jen „smlouva"), jehož 
' předmětem jsou dodatečné stavební práce na díle s názvem: ,,Dodávka a montáž zvlhčovací 

jednotky". 

I. Úvodní ustanovení 

I. I. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. I Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce vzniklé při realizaci stavby „Dodávka a 
montáž zvlhčovací jednotky" v areálu Zoo Praha. Jedná se o dodatečnou dodávku a montáž 
vodoinstalačního materiálu, který nebyl kalkulován ve smlouvě. Konkrétně propojovací hadice G 1/2" a 
nipl G 1/2". 

III. Doba plnění · 

III. I. Termín dokončení stavebních prací se nemění. 

IV. Cena za dílo 

IV .1. Cena za provedení díla dle SoD ve výši: 
130 040,00 Kč bez DPH 

(slovy: stotřicettisícčtyřicetkorunčeských) 
27 308,40 Kč DPH 21 % 
157 347,40 Kč včetně DPH 



IV.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
1200,00 Kč bez DPH 

(slovy: tisícdvěstěkorunčeských) 
252,00 Kč DPH 21 % 
1452,00 Kč včetně DPH 

IV.3. Celková cena díla se tedy zvýší na: 
131 240,00 Kč bez DPH 

(slovy: stotřicetj ednatisícdvěstěčtyřicetkorunčeských) 
27 560,40 Kč DPH 21 % 
158 800,40 Kč včetně DPH 

V. Závěrečná ustanovení 

V.I. Dodatek č. 1 ke smlouvě o díle č. 81/18/PEN ze dne 28.2.2018 obsahuje 2 strany základního textu a 
vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran. obdrží 2 podepsaná 
vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 81/18/PEN ze dne 28.2.2018, která nejsou tímto dodatkem č. l 
dotčena, zústávají v platnosti. 

V Praze dne 17 -04- 2018 

. . -"--·--·--··--··-··--·"-· .. ----··---

2 




